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Nr. contrato Nr. processo Nr. contr. int. Descricdo do contrato

Fornecedor

Vencto. prest. Descricao do pagamento Dt. pgto.

Valor pgto. Nr. SPD

848-6 033/2019  GEINF.2

Total de pagamento por contrato 848-6:
916-4 128/2019 GEPIN.2

Total de pagamento por contrato 916-4:
923-7 107/2019  GEPIN.2
940-7 036/2020 BB

Total de pagamento por contrato 940-7:

987-3 081/2020  GEPIN.2
991-1 106/2020  GEPIN.2
1019-7 151/2020  GEPIN.2
1023-5 095/2020  GEPIN.2
1035-9 095/2020  GEPIN.2

Total de pagamento por contrato 1035-9:
1046-4 095/2020  GEPIN.2

Total de pagamento por contrato 1046-4:
1047-2 017/2021  GEPIN.2
1090-1 144/2020 GEPIN.2

Total de pagamento por contrato 1090-1:
1107-0 160/2021  GEPIN.2

Total de pagamento por contrato 1107-0:
1109-6 155/2021 GEPIN.2
1116-9 151/2021  GEPIN.2

Servigos de Auditoria Externa

Realizagdo de publicagtes legais pelo si

Servigos de promocéo a salude e prevengdo
Prestacéo de Servicos de Custodia e Liqu

Servicos de desinsetizagdo e desratizaca
Servigos de chaveiro

Sistema para Gestdo de Ouvidorias — OMD
Credenciamento sociedade de advogados
Credenciamento sociedade de advogados

Credenciamento sociedade de advogados -

Servigos de auditoria interna
Servicos de consultoria tributaria

Passagens aéreas nacionais e internacion

Contratagdo da Empresa Brasileira de Cor
Prestacéo de servigos técnicos de nature

BDO RCS Auditor

PRODESP

Qualilog
Banco do Brasil Sede

Nagasaki Cont Pragas
LIDIA KARAGULIAN
OMD Solugées
SHCAIRA ADVOGADOS
NELSON WILIANS

FERREIRA E CHAGAS AD

GRANT THORNTON AUDI
KPMG ASSESSORES

R. R. F. GUIMARAES

CORREIOS SP
Luciana Myrrha

27/06/2024
27/06/2024
27/06/2024

03/06/2024
07/06/2024
14/06/2024
14/06/2024
14/06/2024
14/06/2024
19/06/2024
24/06/2024

10/06/2024
14/06/2024
14/06/2024

26/06/2024
03/06/2024
14/06/2024
19/06/2024
07/06/2024
07/06/2024
21/06/2024
21/06/2024

03/06/2024
03/06/2024
07/06/2024
07/06/2024
19/06/2024
28/06/2024
28/06/2024

10/06/2024
10/06/2024
10/06/2024

10/06/2024
24/06/2024
26/06/2024

21/06/2024
12/06/2024
12/06/2024

Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento

27106/2024
27/06/2024
27/06/2024

03/06/2024
07/06/2024
14/06/2024
14/06/2024
14/06/2024
14/06/2024
19/06/2024
24/06/2024

10/06/2024
14/06/2024
14/06/2024

26/06/2024
03/06/2024
14/06/2024
19/06/2024
07/06/2024
07/06/2024
21/06/2024
21/06/2024

03/06/2024
03/06/2024
07/06/2024
07/06/2024
19/06/2024
28/06/2024
28/06/2024

10/06/2024
10/06/2024
10/06/2024

10/06/2024
24/06/2024
26/06/2024

21/06/2024
12/06/2024
12/06/2024

11.393,10
11.061,01
86.342,50

108.796,61

7.843,20
3.853,54
857,85
1.838,25
50.122,95
980,40
980,40
1.960,80
68.437,39
22.665,08
20.502,67
1.540,00
22.042,67
1.171,91
197,03
848,80
85.890,68

186.317,67
15.491,76
31.474,00
65.879,90

299.163,33
31.912,97

167.671,06

1.675,81
42.985,29
15.210,87

6.287,93
12.526,75

278.270,68
15.078,05
14.768,27
14.768,27
29.536,54
14.755,74

3.189,79
4.231,12
22.176,65
2.500,00
326,49
326,49

102321
102322
102320

270112
270519
271448
272500
272025
271086
273423
274053

17970
CUSTO_05-
CUSTO_05-

26043
2031
11454
SIN
42-8PP-
42-

44 - BPP
44 - DSP

2024/1021
2024/1016
DES1466
DES1465
S/IN
DES1506
DES1505

35515
29962
29963

6256
6867
6538

3265554
SIN
SIN
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Nr. contrato Nr. processo Nr. contr. int. Descricdo do contrato Fornecedor Vencto. prest. Descricao do pagamento Dt. pgto.  Valor pgto. Nr. SPD
Total de pagamento por contrato 1116-9: 652,98
1123-1 024/2021  GEPIN.2 DDR/DRM/DLO/DLI ELIN DUXUS 07/06/2024  Pagamento 07/06/2024  52.235,12 3004
1138-0 142/2021 GEPIN.2  Hospedagem de servidores externos e com PRODESP 21/06/2024  Pagamento 21/06/2024 310.807,52 1786344
1139-8 142/2021 GEPIN.2 Hospedagem de servidores externos e comu PRODESP 21/06/2024 Pagamento 21/06/2024  46.514,27 273716
1144-4 106/2021  GEPIN.2 Prestagdo de servico de telefonia 0800 TELEFONICA 03/06/2024  Pagamento 03/06/2024 551,28 1838260776-0
1154-1 092/2021 GEPIN.2 Software GRC e gerenciamento de auditori MODULO SECURITY 03/06/2024  Pagamento 03/06/2024 9.663,01 255
1171-1 030/2022 GEPIN.2 Prestagdo de servicos de informatica - S PRODESP 10/06/2024  Pagamento 10/06/2024 1,56 1755812
1177-0 079/2022 GEPIN.2 Customizagdes dos médulos componentes do SINQIA 06/06/2024  Pagamento 06/06/2024 410.887,92 1566
14/06/2024  Pagamento 14/06/2024 87.217,51 33396
Total de pagamento por contrato 1177-0: 498.105,43
1178-9 079/2022 GEPIN.2 Servicos de manutengdo, atualizagéo tecn SINQIA 06/06/2024  Pagamento 06/06/2024 53.431,95 33151
1179-7 042/2022 GEPIN.2  Servicos técnicos especializados de pes GARTNER 10/06/2024  Pagamento 10/06/2024 85.754,66 42789
1181-9 069/2022  GEPIN.2 Servigos para utilizacdo de aplicativo v NYDUS SYSTEMS INFOR 05/06/2024  Pagamento 05/06/2024 4.292,00 40848
26/06/2024  Pagamento 26/06/2024 2.880,00 41061
Total de pagamento por contrato 1181-9: 7.172,00
1194-0 088/2022 GEPIN.2 Plataforma de bem-estar fisico e mental GYMPASS 07/06/2024 Pagamento 07/06/2024 5.500,00 862796
07/06/2024  Pagamento 07/06/2024 5.500,00 862795
Total de pagamento por contrato 1194-0: 11.000,00
1200-9 066/2022  GEPIN.2 Locacéo de notebooks PRODESP 10/06/2024  Pagamento 10/06/2024  78.573,15 ND877
1203-3 072/2022 GEPIN.2 Fornecimento e administragdo de auxilio SODEXO PASS 13/06/2024  Pagamento 13/06/2024 3.230,74
19/06/2024  Pagamento 19/06/2024 260.703,08
24/06/2024  Pagamento 24/06/2024 723,30
27/06/2024  Pagamento 27/06/2024  47.737,80
Total de pagamento por contrato 1203-3: 312.394,92
1212-2 170/2021 GEPIN.2 Produtos de copa, limpeza e higiene, sob STATUS 06/06/2024  Pagamento 06/06/2024 3.876,15 24217
1216-5 022/2023 GEPIN.2 INTRAGOV TELEFONICA 20/06/2024  Pagamento 20/06/2024 7.021,35 308125303-
1222-0 081/2022  GEPIN.2 Servigcos Gréficos GRAFICA & EDITORA 04/06/2024  Pagamento 04/06/2024 2.000,00 1764
1230-0 007/2022  GEPIN.2 Sistema derivativo de SWAP LAQUS SOFTWARE LTDA 07/06/2024  Pagamento 07/06/2024 5.517,60 4441
1231-9 082/2022 GEPIN.2 Programa de Aprendizagem aos Jovens Apre ACAO COMUNITARIA 28/06/2024  Pagamento 28/06/2024 7.584,19 4650
1232-7 141/2021  GEPIN.2 RTM RTM 10/06/2024  Pagamento 10/06/2024 7.152,05 171037
10/06/2024  Pagamento 10/06/2024 495,00 55625
Total de pagamento por contrato 1232-7: 7.647,05
1235-1 003/2023  GEPIN.2 Servigos de business process outsourcing Wiz 12/06/2024 Pagamento 12/06/2024 69.652,74 8662
1258-0 077/2022 GEPIN.2 Contratagdo do SERPRO - Consulta Faturam SERPRO 21/06/2024 Pagamento 21/06/2024 3.293,50 303454
1261-0 104/2023  GEPIN.2 Biovalid SERPRO 24/06/2024  Pagamento 24/06/2024 4.938,12 302000
1262-9 060/2023  GEPIN.2 Servigos de seguranca em nuvem contra 0S SERPRO 28/06/2024  Pagamento 28/06/2024 21.399,58 317383
1282-3 133/2023 GEPIN.2 ABDE ABDE 10/06/2024  Pagamento 10/06/2024  26.325,21 6/12
1285-8 053/2023  GEPIN.2 Fornecimento de produtos de copa e cozin YOSHIBA MERCADO LTDA 20/06/2024  Pagamento 20/06/2024 1.702,13 28
1289-0 155/2023 GEPIN.2 Assessoria juridica multidisciplinar na FELSBERG E PEDRETTI 10/06/2024 Pagamento 10/06/2024 13.266,67 42529
1293-9 151/2023 GEPIN.2 Prestagdo de servigos técnicos de nature VISEU 03/06/2024  Pagamento 03/06/2024  83.700,00 36053
1296-3 076/2023  GEPIN.2 Consultoria em Assisténcia Social, na mo SOCIAL CONSULTORIA 03/06/2024  Pagamento 03/06/2024 4.625,00 9426
1304-8 101/2023  GEPIN.2 Prestagdo de Servigos da Solugdo RTM Clo RTM 10/06/2024  Pagamento 10/06/2024 670,00 171038
1308-0 101/2023  GEPIN.2 Prestagdo de Servigos da Solugdo RTM Clo RTM Matriz 10/06/2024  Pagamento 10/06/2024 1.527,10 28532
1316-1 067/2024  GEPIN.2 Prestagdo dos servicos de aplicacdo das Vaccin 14/06/2024  Pagamento 14/06/2024 13.680,00 30422
1317-0 070/2024 GEPIN.2 Contratagdo de empresa para fornecimento OFFICE 26/06/2024  Pagamento 26/06/2024 5.800,00 8094
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1318-8 069/2024  GEPIN.2 Patrocinio com promocéo Publicitaria INFORMA MARKETS 10/06/2024  Pagamento 10/06/2024 130.000,00 289990
1320-0 126/2023 GEPIN.2 Méddulos arquivos e conciliador na modali JARDIM E MACEDO 17/06/2024  Pagamento 17/06/2024  16.052,40 47793
1321-8 149/2023  GEPIN.2 Filiagdo & ABBC ABBC 20/06/2024  Pagamento 20/06/2024 151.669,00 ABBC/JUNO06
1322-6 007/2024 GEPIN.2 Relatério de sustentabilidade Barbara Sawaya 25/06/2024  Pagamento 25/06/2024  18.000,00 265
1323-4 027/2024 GEPIN.2 Software gerencial CONTRATOSGOV SISTEMA 17/06/2024 Pagamento 17/06/2024  48.990,00 293

Total de pagamento por periodo:

3.072.571,06
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